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  Pielgrzymka: „Złota Praga”   
Termin: 31.05 – 02.06.2024    Cena:   997 zł/osoba  

 

 
1.Dzień:  
Zbiórka uczestników pod parafią w Niemodlinie o godzinie 03:30. 
Przejazd do Pragi. Zwiedzanie Strachova – Muzeum Miniatur, 
drugi pod względem wielkości na świecie, gdzie pod 
mikroskopami można podziwiać karawanę wielbłądów w uchu od 
igły, złotą miniaturkę Wieży Eiffla, która mieści się w pestce od 
wiśni czy najmniejszą książkę na świecie oraz wiele innych 
zaskakujących rzeczy. Następnie Zamek Praski – dawna siedziba 
Królów Praskich. Kolejno nawiedzenie Katedry Św. Wita                               
z pięknym, gotyckim ołtarzem i kaplicą Św. Wacława. Wieczorny 
rejs po Wełtawie. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg.  
2.Dzień:  
Śniadanie. Zwiedzanie Hradczanów: Zamek Królewski, Złota 
Uliczka, Bazylika Św. Jerzego. Kolejno spacer po rynku Małej 
Strany aż do Ściany Lenona przyozdobionej graffiti inspirowanymi 
życien Johna Lenona oraz twórczością Beatlesów. Przejście na 
wyspę Kamp do Miminków, czyli kolejnej rzeźby Cernego. 
Przejście przez tzw. „filmowe schody” do Mostu Karola. Tutaj 
znajduje się najstarsza rzeźba na moście – Pomnik Św. 
Nepomucena. Obiad w restauracji Czeskiej. Przejazd do hotelu na 
nocleg. 
3.Dzień:  
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie ogrodów 
generała Von Wallensteina. Do największych atrakcji ogrodu 
należy sztuczna wapienna ściana z grotami. Sztuczna wapienna 
jaskinia, w której znajdują się woliery z sowami to fantastyczna 
rozrywka - dobry obserwator dostrzeże wśród wapiennych 
nacieków ukryte twarze ludzi, zwierząt i innych istot. Następnie 
rzut okiem na rzeźby mężczyzn autorstwa Cernego. Następnie 
przejście do Żydowskiego Miasta Josefov – najlepiej zachowane 
żydowskie Miasto w Europie. Zwiedzanie rynku, Starego Miasta                    
z pokazem Zegara Orloj. Przejazd w kierunku Polski. Zakończenie 
wycieczki w godzinach późno wieczornych.   
 

 
Cena pielgrzymki zawiera:  
Przejazd autokarem klasy turystycznej (klimatyzacja, WC,dvd), zakwaterowanie w pokojach 2 i 3 osobowych                   
w hotelu 3 gwiazdkowym – zgodnie z programem, Wyżywienie według programu: 1 obiadokolacja w hotelu,                       
1 obiadokolacja w restauracji czeskiej, 2 śniadania w hotelu, udział w programie imprezy, ubezpieczenie: KL 
20.000 EURO, NNW 15.000 PLN, Bagażu 1.000 PLN, obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
oraz obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 
Cena pielgrzymki nie zawiera:  Dodatkowo należy posiadać kwotę 1400 CZK. Kwota ta obejmuje między innymi: 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów zgodnie z programem, rejs statkiem po Wełtawie, opłaty za parkingi, 
opiekę polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania, system słuchawkowy oraz pozostałe koszty związane 
z realizacją programu.  

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie. 
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